Turut hadir di majlis ini, ketua-ketua jabatan, ketua-ketua bahagian di bawah Kementerian, pegawai-pegawai dan
kakitangan di bawah KSSUP, Ahli-ahli Takmir Masjid Duli Pengiran Muda Mahkota Pengiran Muda Haji Al-
Muhtadee Billah, Kampong Tamoi dan juga penduduk sekitarnya.

-TAMAT-

Disediakan oleh:
Jabatan Perhutanan
Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan
Negara Brunei Darussalam
Tarikh: 7 Rabiulawal 1446H / 11 September 2024M